
ID: 4280 DYQAN NË SHITJE NË QENDËR TË
TIRANËS ! 

Ky dyqan ndodhet në një nga zonat më qendrore të Tiranës,
duke e bërë atë ideal për një sërë aktivitetesh. Ndodhet në
një ndërtesë të mirëmbajtur, ka një fasadë xhami dhe akses
të lehtë nga rruga kryesore. Kontaktoni tani për një vizitë!

EUR 240,000 EUR 8,000/m2


